

Turun kaupungin vapaa-aikatoimiala

Museopalvelut

### **Operatiivisen sopimuksen 2017 tavoitteiden toteutuminen**

*Strategiasta johdetut tavoitteet*

Strategisen sopimuksen tavoite	Linjauksen tunnus/ alatavoite	Palvelualueen projekti, hanke tai toimenpide	TP:ssä (K/E)	Mittari/ seurantaväli	Toteuma 2016	TAE 2017	<b>Toteutuminen</b> <b>1)1.1.-30.6.</b> <b>2)1.1.-31.12</b>
Museotoimintaa uudistetaan kokemukselliseen perhe- ja kulttuurimatkailun suuntaan	2.3.7 Kaupungin kulttuuripalvelut tarjoavat kansallisen ja kansainvälisen tason kulttuurielämyksiä kaupunkilaisille ja muualta tuleville.	Historian museo – hanke  Hanke jakaantuu projekteihin, joista museopalvelut edistävät Unelmien museo –projektia sekä tekevät tilaratkaisuun (STO) liittyvissä kysymyksissä valmistelutyötä. Vuonna 2017 toteutetaan pop up-Kansalaistila. Hanke toteutetaan yhdessä kaupunkilaisten	K	vuosittain	Hanke on edennyt	Päätökset museon perustamisesta ja tiloista tehdään	1) Päätös museon toteuttamisesta ja hankesuunnittelun käynnistämisestä, kv 18.4.2017 § 63

		kanssa osallisuuden ja yhteistyön keinoin.					
Museotoimintaa uudistetaan kokemukselliseen perhe- ja kulttuurimatkailun suuntaan	2.3.7 Kasvatetaan kulttuuripalvelujen asiakaslähtöisyyttä uusien asiakasryhmien tavoittamiseksi.	Apteekkimuseo ja Qwenselin talon uudistamishanke (2014-2018)	K	vuosittain	Hanke on edennyt; toteuttamissuunnitelma ja näyttelysuunnitelma valmiina	Tiloihin liittyvien töiden toteutus	1) Toteuttamissuunnitelma ja näyttelysuunnitelma valmiina. Tilojen remonttisuunnitelma ja aikataulus valmiina.
Museotoimintaa uudistetaan kokemukselliseen perhe- ja kulttuurimatkailun suuntaan	2.3.6 Korostetaan luovuutta ja innovatiivisuutta kaupungin toiminnassa ja palvelutuotannossa sekä tuodaan kulttuuria eri muodoissaan asukkaiden arkeen ja vapaa-aikaan.	Luostarinmäen käsityöläismuseon kehittämishanke (2017-2021)	K	vuosittain	Hankeistaminen on aloitettu	Hankeistaminen on valmis	1) Hankkeistaminen aloitettu.
Museotoimintaa uudistetaan kokemukselliseen perhe- ja kulttuurimatkailun suuntaan	2.3.6 Edistetään "Kulttuuri tekee hyvää" -ajattelua ja taiteen sekä kulttuurin rikkautta osana palvelujen	Wäinö Aaltosen museon kehittämisprojekti (2017-2018)	K	vuosittain	Uusi projekti	Kehittämissuunnitelma on valmis, ensimmäiset toimenpiteet on tehty	1) Kehittämissuunnitelma on valmis ja ensimmäiset toimenpiteet on tehty.

	suunnittelua ja kehittämistä.						
Museotoimintaa uudistetaan kokemukselliseen perhe- ja kulttuurimatkailun suuntaan	2.1.3. Asiakaskeskeisiä palveluketjuja kehitetään palvelumuotoilun avulla yhteistyössä asiakkaiden kanssa.	Aktiivista asiakaspalvelua – hanke (2016-2018)	K	vuosittain	Hanke on edennyt	Ensimmäiset toimenpiteet on tehty ja uusi toimintamalli on valmis pilotoitavaksi	1) Hanke on edennyt ja ensimmäiset toimenpiteet on tehty.
Aktiivisuuden edistäminen alue- ja kohderyhmyöllä	2.3.3. Digitaalisia medioita hyödynnetään aktiivisen elämäntavan ja vuorovaikutteisuuden kasvattamisessa.	Digistrategian jalkautus-projekti	E	vuosittain	Digistrategia valmistuu	Digistrategiaa aletaan jalkauttaa toimintaan. Jatketaan tietokantatyötä MIPin ja arkeologisten tietokantojen sekä Finnan osalta	1) Projekti myöhässä. Digistrategian laatiminen kesken. Tietokantatyö MIPin ja Finnan osalta etenee.
Yksinäisyyden ja ulkopuolisuuden vähentäminen	2.3.3 Lisätään vuorovaikutusosamista, jotta kommunikointi kehittyy kaupungin ja asukkaiden välillä	Vuorovaikutteisuuden kehittäminen, keskeisessä roolissa museopalveluiden vuorovaikutussuunnitelija yhteistyössä	E	vuosittain	Uusi projekti	Vuorovaikutussuunnitelma valmis ja käytössä	1) Vuorovaikutussuunnitelman ensimmäinen versio valmiina kommentointikierrokselle.

	sekä asukkaiden kesken	keskustan aluetiimin kanssa					
--	------------------------	-----------------------------	--	--	--	--	--

Muut tavoitteet

Tavoitteen peruste (uudistamisohjelma, muu)	Palvelualueen tavoite (=toimenpide, projekti, hanke, muu)	TP:ssä (K/E)	Mittari/seurantaväli	Toteuma 2016	TAE 2017	<b>Toteutuminen</b> <b>1)1.1.-30.6.</b> <b>2)1.1.-31.12</b>
Uudistamisohjelma	Museon tilojen käytön tehostaminen: Kokoelmien säilytystilat	K	vuositaso	Suunnitelma kokoelmien säilytystila ratkaisusta valmistuu	Suunnitelma valmistunut	1) Tarveselvitys on valmistunut ja toimitettu Strategiseen tilaohjaukseen